
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

   20  серпня   2020  року                  м. Чернігів                                            № 329

Про погодження надання 
дозволу на поховання

Відповідно до підпункту 4 пункту «а» статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 14 Закону України «Про поховання 
та похоронну справу», розглянувши звернення Грязнова Л. М., лист 
Чернігівської обласної організації ветеранів України, свідоцтво про народження 
Грязнова Л. М.(№Р 2429440), свідоцтво про народження Грязнова М. А.(№ Р 
212429),свідоцтво на броню (№ 5946 від 02.01.2013 року), виконавчий комітет 
міської ради вирішив :

1. Дозволити Грязнову Л. М. провести поховання останків тіла воїна 
Червоної армії Грязнова М. А., який загинув у бою з нацистськими окупантами 
у червні 1941 року на території Калузької області та вважався безвісти зниклим, 
на кладовищі «Яцево» м. Чернігова в секторі загиблих воїнів 1941-1945 років.

2. Комунальному підприємству «Спеціалізований комбінат комунально-
побутового обслуговування» Чернігівської міської ради (Куліш В. М.) провести 
поховання останків тіла воїна Червоної армії Грязнова М. А. на кладовищі 
«Яцево» м. Чернігова у квартал 96 сектор Е ряд 5місце 4.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А. В.

Міський голова                                  В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                       Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-08-21T13:32:08+0000
	Латина В.В.
	barCode




